predicatio euangelica transiit: et qd cōsanguineoy copulā chust? alpernar, de aliena cognatiōe sibi vxorem elegerit: adimplēs illū qd p pphetā dicitur: qd adulterā et repudiā tam? Et itē p alij pphētā. Vocabo nō plebe meā, plebe meam. In huius ergo rei sacramēto cōsanguineoy cōiunctōes pūmū in pplo pmissē sunt: nunc autem prohibere. et quia non in vna familia tantū sed in omni multitudine gentium populus fidelium inuenit: non de propria cognatione, sed de qualibet alta cūcūq; vxorem ducere conceditur. Illud autē qd pcepta legis seruanda dicitur que nec euāgelicis nec apostolicis institutis euacuata probant: verū quidē est. sed cum oia figurata signa Apstolus probet ad tempus esse data, itaq; ideo veniente veritate affirmet illa figurata non vltra esse seruāda: hoc autem vt supra monstratum est: causa sacramenti a deo institutum esse probetur: et hoc cum ceteris figuratibus euacuatum certissime constat: qd sicut apostolus quedam consulendo addidit, que euāgelicis pceptis non inueniebatur definita: nec tamen ideo tanq; temeraria vel superflua ab alijs apostolis sunt repudiata: sic et ecclēsia post apostolica instituta quedā cōsilia perfectionis addidit: vix ore de continētia multorum, de confectione mysteriorū, de celebratione officiorū: que nullatenus respueāda sunt, sed diligenti veneratione suscipiēda. Cōsanguineoy ergo cōiunctōes quibus euāgelicis et apostolicis pceptis non inueniantur prohibite: sunt tamen fugiēde: quia ecclēsiasticis institutiōibus inueniuntur terminare.

unde exponit, id est per alia proprietā eundem dicit. **Q**uestio. dicitur: respondet obiectioni facite in primo. et duplicem iudicat responsionem. scilicet prima, qd hec est secunda et verior. q. sic respondeat: qd et aliter possit responderi, scilicet quia sicut et. **Q**uestio. dicitur: hinc obiectioni facite in primo. nam videtur esse pceptum qd accedat ad perionas non prohibitas: sicut ad fratris vxorē, vñ. q. i. o. l. u. **Q**uestio. dicitur: hinc obiectioni facite in primo. nam videtur esse pceptum qd accedat ad perionas non prohibitas: sicut ad fratris vxorē, vñ. q. i. o. l. u. **Q**uestio. dicitur: hinc obiectioni facite in primo. nam videtur esse pceptum qd accedat ad perionas non prohibitas: sicut ad fratris vxorē, vñ. q. i. o. l. u.